modis ..." X „atque istius devocionis suavitate pascitur et confortatur, ad
quaeque salutaria et honesta et pia ..."

i22 b— 124b In diebus rogationum. ,,Petite et accipietis . . . In verbis istis

tria facit Dominus ..."

i24b— i28 b Sermo in Dominica II. post Pentec. „Misit seruum suum . . .

Mittit Dominus duos servos nuncios . .
."

i28 b— i35
b Sermones: de omnibus sanctis, de B. Virgine, de dedicatione.

„Species coeli gloria stellarum ... In quibus duo tanguntur ..." X ,,super

multitudinem Egipti.

Í35 13— x45
b De Christi praeceptis. „Oblatus est unus, qui ei debebat . . .

Interdum populus judaicus, qui decalogo constrictus ..." X ,,falsus testis,

domus, uxor."

145
11— I49

b [De oratione.] „Petite et accipietis . . . In his verbis duo facit

Dominus: monet ad petendum ..." X „aut quod novit nobis utilius."

i49b— i59a Sermones de Epiphania, de Nativitate Domini, in Quadra-

gesima. „Apertis thesauris suis . . . In quo verbo quatuor notantur ..." x
„Dum tempus habemus operemur bonm ad omncs. Rogemus igitur Do-

minm ..."

i59a— iÓ2 b Succincta vita D. Jesu Christi. „Ystoria. Annunciacio Domi-
nica. Virgo salutatur, innupta manens gravidatur ..." X „Apparitio Christi

Mariae Magd. . . . nondum enim ascendi ad patrem meum ..." [Finis deest.J

iÓ3a— 16411 [Initium deest.] Excerpta moralia ex s. Bernardo, Aug.,

Gregorio, Jeronymo, Anselmo e. a. „. . . me amplius peccato affligere; plus

enim ledit vulnus peccati tui quam vulnus lateris mei ..." X „ut consequaris

hereditatem a deo tibi paratam. Et sic est finis huius operis; laudetur Deus
per omnia saecula saeculorum."

16411— i66b Testamentm s. Francisci Ser. „Testamentm beati Francisci.

In nomine indiuidue Trinitatis ..." X „Datum Assisii XII. kalendas Sep-

tembris anno Domini Millesimo CCC° nono."

914 F. LXb

chart., saec. XIV. exeunt., //. 274, 22 x 15 cm, involucrum antiquum

simplex: opercula lignea, corio flavo inducta.

In folio operculo superioi adligato contenta libri, in quorum fine: „Nota
quod in hoc volumine šunt 50 sermones de festivitatibus, quibus sermo fit in
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capitulo nostro, et 4 sermones extra festivitates nostras." Alia manu posterius

in margine scriptum „ordinis cistercien." et vetus sign. ,,M LXXIII."

Sermones de festivitatibus ordinis cisterciensis.

i b— 237 b „De sancto Bernhardo. Vidi Dominm facie ad faciem . . .

Gloriosus et sublimis Deus, fons et origo tocius bonitatis ..." X „cuius nos

participes efficiat, qui est beatitudo nostra Ihesus Christus Dominus noster,

qui cum pate etc."

238*— 25o b vacant.

25ia Paraphrasis orationis Dominicae. „Pater noster,

qui es in coelis, sanctificetur nomen tuum, spiritu sapienciae nostram luxuriam
exstinguendo . .

." — Versus de libidine corcenda. „Ermo-
frodicum ius non dimittit ad ymum . .

." X „verbis praeeuntes et actis."

25

2

b— 266b Computus ecelesiasticus. „Cyclus, prout sumitur a compo-
tistis, ita diffinitur ..."

2Ó7a— 273* Excerpta de libris ethicorum et de commentario s. Thomae
de Aquino eiusdem libri. „Incipiunt aliqua excerpta de libris ethicorum et de
comento beati Thomae de Aquino eiusdem libri. Thomas in prologo ..." x
„Expliciunt modica excerpta de libris ethicorum ; qui quaerit pociora, quaerat
in textu."

274a Copia instrumenti notarii publici de die 6. Julii 1375 de expensis, quas
abbas Aulae Regiae fecit in usus et structuras loci dicti „Jerusalem" in Maiori

civitate Pragensi. Cfr. KD LVIII. (1917). 338.

274 b Septem claves sacrae scripturae. — Qui careant sepultura ecclesiastica

[versus], „Perfidus, exclusus ..." — Vocabularius latino-germanico-boh. plan-

tarum: „artimesia beifues, polegium poley . .
."

915 F. LXI

chart., primm dimidium saec. XV. (pars 142$), ff. 257, 21-5 x 14-5 cm;

involucrum antiquum simplex laceratum, operculum sup. deest.

Praeligatum folim membr. est fragmentm cuiusdam scripti ascetici

saec. XIII. (pars inscripta est: „De mortificatione monachorum XXIII").
i a in marg. „Ex libris Caspari Arsenii, Decani Prag."

Expositio super epistolas de sanctis. i a— i9i a „Sancti Martini epištola.

Eccli L. Ecce sacerdos magnus . . . Ecce sacerdos. Lira: hic ponitur laus Si-

monis Onye filii ..." X „et devicta mote evasit mortem eternam et possidet

vitam eternam, ad quam nos perducat ..."

V textu epištol meziádkový eský peklad; v textu výkladu eské vty
(na p. 5

b
, 6a

, I4a , 22a a j.), na okrajích eské glossy.

191 13— 228 b „Sequuntur epistolae et evangelia defunctorum. In diebus

illis audivi vocem de celo ..." X „et animas fidelium liberet de penis purga-
torii. Quod et nobis prestare dignetur Pater et filius et Sp. s. Amen. Sit laus

Deo Pati Amen A. D. M°CCCCXXV° est finitum.

Text biblický provázen meziádkovým eským pekladem; v textu vý-

kladu místy eská slova.
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229*— 257 b Expositio epistolarum in Nativitate Domini, in Epiphania

Domini, Sabbatho ante Pascha, in die resurrectionis, in festo s. Andreae e. a.

„Apparuit gratia salvatoris nostri ..." X „pulchritudo ad peccatum alliciens."